annis pra-fuiffet , anno Chrifli M. C. LXXI1, moritur & in Monaiterio Gradicenfi propé
Olomucium honorifice fepelitur,

Distlebus in ordine Epifcoporum decimus, ex Strahovienfi Monafterio Pontificatum
iniit, beneque hunc & religiosc adminiftravit. Moritur anno Chrifti oftogefimo primo
fupra millefimum & centefimum , & in Monafterio Strabov tumulatur : Poft cujus de-
ceffum fedes anno uno Vacavit,

Peregrinus undecimus , Epifcopus Olomucenfis oftavus Dietlebo fucceflit, ordinis &
ipfe Canonicorum ex Strabov , Vir integer & pius. Hic nondum expleto Pontificatus
fui quadriennio mofitur, & fratribus fuis Epifcopis in Strabev attumulatur , -quo moriuo
{edes biennio integro viduata & prefule & paftore.

Cam in Catalogo Epifcoporum duedecimus, ex Strahovia procurante Conrado
Marchione Moraviz , Pontificias infulas , opponentibus fe iterum Epifcopo & Cano-
picis Pragenfibus fufcepit. Pontifex, qualem Paulus eile voluit, hofpitalis, ac mode-:
ftus, profufzque in omnes largitatis, in clerumque fuum potiflimum. Hie quotielcun-
gue Olomucium wvenit , non Canonicos fcliim , fed totum Feclefie fuz clerum eX
menfa & quadra fua pavit , facilem & benignum fe omnibus exhibuit , religioni mirificé
vacavit : de quo id vulgd ferebatur, quod vox ejus fonora ut tuba Dei, & quafi vox
Angelorum. Moritur pius & Religiofus Pontifex anno Chrifti M. €. XU [1I. pridié 1dus
Januarias.

Eneelbertus , natione Brabantinus , Canonicus & ipfe Regularis de Strabov, in
ordine Epifcoporum tertiusdecimus , Olomucenfem fedem , ubi pridem Archidiaconus
& Canonicus fuerat , obtinuit, magni confilii vir, & ob hoc a Principibus & optinia
tibus in masximo pretio & exiftimatione habitus, Canonicos fuos miro amore & bene-
volentia complexus, & ab eis viciflim paterna veneratione cultus , nulli noxius , quin
potitis erga fubditos fuos mirificé benignus , {ciens 1.oni paitoris effe, tondere oves,
non deglubere, Moritur anno Chrifti centefimo nonagefimo nono {upra millefin.um.
Hic totum Ecclefiz teCtum plumbo veftivit.

Rotum five Rodum , vulgd Monachorum Redum , germanicé Muncorot ( ad alterius
cujusdam Dominarum Rodi in Oltrofancis fiti difcrimen fic diftum ) in Suevia fecundo
lapide & Memninga, imperiali urbe ad Haslachii & Rote confiuentem, fundatur anno
1126, ab illuftri Matrona Hemma , Henrici Baronis & J ildenwergh conjuge.

Hujus Monafterii Abbas fuit venerab. Odino , antea dapifer Waldenburgenfis, vir
piz & fanétz admodum vitz, qui fuo tempore aluit Roti 200. monachos & moniales
plurimas pro more primitivo inftituti Premonftrat. Obiit autem anno 1i1§2. Mifit is ex
fiio Rotenfi Monafterio, dedutis velut coloniis. Canonicos Prazmonftratenfes.ad Ec-
clefias quinque : videlicet / itanienferm apud Helvetios : ad Lawrenfon * vulpgd Keyfer-
lnuttem. Ad Augienfem apud Ravensburgum anno 1145. ad Steingadenjem in.Rhetis anno
1147. ad Martalenfem ad Danubium flavium anno 1170, rogante Hugone comite Pala-
tino Tubingenfi: cujusin contubernio olim ciim adhtc in feculo verfaretur , vixerat,
Ira Brufchius libro citato. Munfterus ait , Rodenfe Monafterium & Ducibus Teckenfi-
bus fundatum.